VIVIENDAS EN DOCK SUD - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: EJECUCIÓN de Tareas para la Construcción de 10 Viviendas en Dock Sud. Fecha de
apertura: 20-08-2025. Hora: 10:00.- Valor del pliego: $526.307,68.- Presupuesto oficial:
$1.052.615.361,91.- (Pesos Un Mil Cincuenta y Dos Millones Seiscientos Quince Mil Trescientos
Sesenta y Uno con 91/100).

Fecha de apertura: 2025-08-20 10:00

Presupuesto oficial: 1.052.615.361,91

Presupuesto oficial moneda: pesos